
besök artologik.com för att kontakta oss

Med Survey&Report som responsverktyg skapar du enkelt 
Interaktiva enkäter. Perfekt för snabba mätningar under dina 
möten då deltagarna ansluter via QR-kod eller länk.

     Visa valfritt antal frågor i din presentation

     Presentera svaren direkt som diagram eller ordmoln 

     Exportera till fil eller visa i rapport när du 
     delar resultatet i efterhand

Läs mer om interaktiva enkäter

Skapa enkäter i Canvas, Moodle eller Blackboard. 
Utgå från en mall. Lägg till egna frågor vid behov.

     Inbjudan och påminnelser via e-post eller SMS

     Studenterna kan svara direkt i LMS-verktyget

     Automatgenererade rapporter kan visas i ert LMS

     Läs mer om SR-LTI

Survey&Report är det självklara valet för högskolor och universitet. Skapa professionella 
kursvärderingar, forskarenkäter och administrativa enkäter för interna ändamål. Enkät-
verktyget kan också användas för digitala val, till exempel val av styrelser.

En lösning som anpassas efter ert lärosätes behov, till exempel
enligt följande flöde:

     Enkäter genereras för lärosätets kurser baserat på valda mallar. Lärare
     kan därefter ges möjlighet att komplettera med egna frågor

     Studenterna kopplas till kursvärderingen, informeras via utskick och 
     svarar via länk eller inne i ert LMS

     Rapporter skapas automatiskt och ansvarig lärare lägger in kursanalys. 
     Den godkända rapporten inklusive analys skickas för arkivering. Rapport
     utan fritextsvar kan delas, till exempel via e-post eller i ert LMS. 

BTH och LNU är två exempel på lärosäten som använder automatiserade 
kursvärderingar idag.

ENKÄTVERKTYGET FÖR HÖGSKOLOR OCH UNIVERSITET

Med eller utan koppling till LMS-verktyg

AUTOMATISERADE 
KURSVÄRDERINGAR

Svara på enkäten i lärplattformen

SR-LTI

En icebreaker som ger dig omedelbar feedback!

INTERAKTIVA ENKÄTER

https://www.artologik.com/se/survey-report/kontakt-support/kontakta-oss
https://www.artologik.com/se/survey-report/funktioner/sr-interactive-survey
https://www.artologik.com/se/survey-report/funktioner/sr-lti

